[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06
	2013 г.
	№
	 816

О внесении изменений в постановление от 07.02.2012  № 130

На основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией долгосрочных целевых программ от 06.06.2013, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Канска от 07.02.2012     № 130 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обращение с отходами на территории города Канска» на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной городской  целевой программы:

в строке «Объемы и источники финансирования программы»  цифру «1800,257» заменить на цифру  «3043,174», цифру  «366,0»  заменить на цифру  «539,975», цифру  «10,0»  заменить на цифру  «1078,942»;
     в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности»  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) количество построенных объектов размещения ТБО, ед.:

2012 - 2014 годы – 1;»
1.2 В разделе 2 программы «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации программы»:

в строке таблицы «Количество построенных объектов размещения ТБО» в графе «2013» цифру «1» заменить на цифру «0», в графе «2014» цифру «0» заменить на цифру «1;».

1.3. В разделе 6 программы «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы»:

в строке  «Строительство полигона размещения твердых бытовых отходов»  цифры «2012-2013» заменить на цифры «2012-2014»;  цифру «800» заменить на цифру «2042,917», цифру «366» заменить на цифру «539,975», цифру «0,0» заменить на цифру «1068,942».

в строке  «Итого»  цифру «1800,257» заменить на цифру «3043,174»,  цифру «366» заменить на цифру «539,975»;  цифру «10» заменить на цифру «1078,942».

1.4. В разделе 7 программы «Ресурсное обеспечение программы» в строке «Объем софинансирования программных мероприятий составляет»  цифру «1800,257» заменить на цифру «3043,174»,  цифру «366,0»  заменить на цифру «539,975»;  цифру «10,0» заменить на цифру  «1078,942»

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска Н.И. Никоновой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

        Н.Н. Качан